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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 24 773,00 m2,

Lublin

Cena 5 570 000 zł

Na sprzedaż nieruchomość gruntowa położona w Lublinie na Zadębiu  o powierzchni 24773 m2
oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako teren aktywności
gospodarczej - AG.

Ogólne: powierzchnia 24773 m2, wymiary ok. 264 m x93,80 m, o kształcie nieregularnym. Działka płaska w
drugiej linii zabudowy z dostępem do drogi publicznej o szerokości 7 m drogą asfaltową.

Media: na działce woda, w drodze prąd, kanalizacja, gaz
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Przeznaczenie: przeznaczenie gruntu pod różnego rodzaju działalność produkcyjno-wytwórczą i
składowo-magazynową taką jak: produkcja przemysłowa, średnia wytwórczość, zaplecze techniczne
budownictwa, bazy sprzętu i transportu, składy, magazyny, hurtownie, usługi obsługi rolnictwa oraz inne formy
działalności gospodarczej wraz zapleczem administracyjnym i socjalnym.

Dla terenu ustala się:
- nieprzekraczalną linię zabudowy kubaturowej- zgodnie z regulacją zapisów szczegółowych, chyba że na rysunku
planu pokazano inaczej,
- wysokość realizowanych obiektów ustala się jako niskie lub średniowysokie, chyba że jest to uwarunkowane
technologia produkcji lub składowania,
- wymóg zachowania strefy uciążliwości oraz zapewnienia odpowiedniej ilości miejsc parkingowych jak również
placu nawrotowego dla przewidywanego, transportu samochodowego w granicach własnej posesji,
- dla inwestycji mogącej powodować potencjalne zagrożenie dla otoczenia, niezbędne jest wykonanie w zakresie
opisanym przez przepisy szczególne, oceny oddziaływania jej na środowisko,

Dopuszcza się:

Wewnętrzną wymianę funkcji lub przystosowanie funkcji istniejących do wymagań rynku lub tworzenie1.
nowych form działalności z pogranicza produkcji i usług oraz produkcji i nauki (inkubatory
przedsiębiorczości, ośrodki wysokich technologii, itd.).
Lokalizację wielkokubatorowych obiektów handlowo-usługowych o powierzchni sprzedaży powyżej 20002.
m2 oraz usług komercyjnych w tym stacji paliw.
Funkcjonowanie istniejącej zabudowy do czasu realizacji funkcji podstawowej z możliwością jej3.
remontowania jedynie w zakresie poprawy standardu użytkowania.
Lokalizację nieprzewidzianych w rysunku planu sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w ilości4.
niezbędnej dla potrzeb użytkowników, oraz innych urządzeń i obiektów związanych z funkcją podstawową.
Możliwość przekształceń własnościowych w obszarze wyznaczonym w rysunku planu liniami5.
rozgraniczającymi, przy zapewnieniu właściwej obsługi komunikacyjnej przez sić dróg wewnętrznych oraz
wyposażenia w infrastrukturę techniczną.
Korektę podziałów wewnętrznych całego terenu wyznaczonego liniami rozgraniczającymi lub jego części,6.
pod warunkiem zachowania relacji zewnętrznych oraz nienaruszania interesów osób trzecich.   

Podana cena jest ceną netto, do której należy doliczyć 23% VAT.

 

Symbol 1171/BNK/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Nieruchomość dostępna od 16.12.2020 Cena 5 570 000 PLN

Cena za m2 225 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa PRZEMYSŁOWA
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Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY PRZEMYSŁOWE

Powierzchnia działki 24 773 m² Szerokość działki (mb.) 264

Długość działki (mb.) 94 Kształt działki NIEREGULARNY

Rodzaj działki PRZEMYSŁOWA Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Udział w działce CAŁOŚĆ Wartość udziału w działce 100%

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Dostępne sieci gaz, prąd, kanalizacja, woda Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Czy jest KW JEST Warunki gruntowe DOBRE

Tomasz Danielewicz 789242768
tdanielewicz@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


